

| | | | | | | |
|------------------------------------------------------|--------------------------|-------|---------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nº OPERAÇÃO 1059584-31 | Nº SICONV 875597/2018 | GIGOV | GESTOR MCIDADES | PROGRAMA PLANEJAMENTO URBANO | AÇÃO / MODALIDADE Apoio à política Nacional de Desenvolvimento Urbano/ | DATA ASSINATURA 29/08/2018 |
| PROponente / Tomador PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÉ | | | MUNICÍPIO / UF IEPÉ/SP | LOCALIDADE / ENDEREÇO VÁRIAS RUAS | OBJETO RECAPEAMENTO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE IEPÉ - PARTE III | |
| Nº CTEF | EMPRESA EXECUTORA | CNPJ | OBJETO DO CTEF | | | INÍCIO DA OBRA 14/01/2019 |

Valor Total do Orçamento: R\$ 255.468,49

| Nível | Item | Descrição | Unid. | Qtde. | Preço Unit. (R\$) | Preço Total (R\$) | Título dos Eventos | Frentes de Obra: | | | | | | | |
|---------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|-------------------|-------------------|-------------------------|------------------|----------|----------|----------|----------|----------|------|------|
| | | | | | | | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | | |
| Nível | 1. | RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO | | | | | | | | | | | | | |
| Nível | 1.1. | SERVIÇOS PRELIMINARES | | | | | | | | | | | | | |
| Serviço | 1.1.1. | PLACA DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO | M2 | 2,50 | 412,79 | 1.031,98 | 1-SERVIÇOS PRELIMINARES | 2,50 | | | | | | | |
| Serviço | 1.1.2. | MOBILIZAÇÃO - RECAPEAMENTO | UNIDADE | 1,00 | 3.160,63 | 3.160,63 | 1-SERVIÇOS PRELIMINARES | 1,00 | | | | | | | |
| Serviço | 1.1.3. | DESMOBILIZAÇÃO - RECAPEAMENTO | UNIDADE | 1,00 | 3.160,63 | 3.160,63 | 1-SERVIÇOS PRELIMINARES | | | | | | | | |
| Serviço | 1.2. | ADMINISTRAÇÃO LOCAL | UNID | - | - | 5.469,28 | 2-ADMINISTRAÇÃO | - | | | | | | | |
| Serviço | 1.2.1. | ADMINISTRAÇÃO LOCAL - RECAPEAMENTO | MES | 2,00 | 2.734,64 | 5.469,28 | 2-ADMINISTRAÇÃO | 0,30 | 0,30 | 0,30 | 0,30 | 0,30 | 0,30 | 0,30 | 0,30 |
| Nível | 1.3. | RECAPEAMENTO ASFÁLTICO | | | | | | | | | | | | | |
| Serviço | 1.3.1. | LIMPEZA DE SUPERFÍCIES COM JATO DE ALTA PRESSÃO DE AR E ÁGUA | M2 | 5.962,32 | 2,42 | 14.428,81 | 3-RECAPEAMENTO | 1.825,15 | 470,96 | 741,13 | 726,75 | 741,13 | 773,50 | | |
| Serviço | 1.3.2. | PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO RR-1C | M2 | 5.962,32 | 1,81 | 10.791,80 | 3-RECAPEAMENTO | 1.825,15 | 470,96 | 741,13 | 726,75 | 741,13 | 773,50 | | |
| Serviço | 1.3.3. | TRANSPORTE DE MATERIAL ASFÁLTICO, COM CAMINHÃO COM CAPACIDADE DE 30000 L EM RODOVIA PAVIMENTADA PARA DISTÂNCIAS MÉDIAS DE TRANSPORTE SUPERIORES A 100 KM. AF_02/2016 | TXKM | 1.529,33 | 0,58 | 887,01 | 3-RECAPEAMENTO | 468,15 | 120,80 | 190,10 | 186,41 | 190,10 | 198,40 | | |
| Serviço | 1.3.4. | CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), CAMADA DE ROLAMENTO, COM ESPESSURA DE 3,0 CM - EXCLUSIVE TRANSPORTE. AF_03/2017 | M3 | 178,86 | 950,30 | 169.970,66 | 3-RECAPEAMENTO | 54,75 | 14,13 | 22,23 | 21,80 | 22,23 | 23,21 | | |
| Serviço | 1.3.5. | CARGA, MANOBRAS E DESCARGA DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE, COM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, DESCARGA EM VIBRO-ACABADORA | M3 | 223,58 | 7,03 | 1.571,77 | 3-RECAPEAMENTO | 68,44 | 17,66 | 27,79 | 27,25 | 27,79 | 29,01 | | |
| Serviço | 1.3.6. | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3 DE MASSA ASFÁLTICA PARA PAVIMENTAÇÃO URBANA | M3XKM | 15.874,18 | 1,23 | 19.525,24 | 3-RECAPEAMENTO | 4.859,24 | 1.253,86 | 1.973,09 | 1.934,75 | 1.973,09 | 2.059,71 | | |
| Nível | 1.4. | SINALIZAÇÃO VIÁRIA | | | | | | | | | | | | | |
| Serviço | 1.4.1. | SINALIZAÇÃO HORIZONTAL COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRILICA COM MICROESFERAS DE VIDRO | M2 | 246,35 | 33,77 | 8.319,24 | 4-SINALIZAÇÃO | 30,40 | 33,45 | 36,50 | 36,50 | 36,50 | 36,50 | | |
| Serviço | 1.4.2. | PLACA ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO NR DE RUA, DIMENSÕES 45X25CM | UN | 26,00 | 108,30 | 2.815,80 | 4-SINALIZAÇÃO | 4,00 | 2,00 | 4,00 | 4,00 | 4,00 | 4,00 | | |
| Serviço | 1.4.3. | FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA REFLETIVA | M2 | 3,30 | 768,74 | 2.536,84 | 4-SINALIZAÇÃO | - | 0,30 | 0,60 | 0,60 | 0,60 | 0,60 | | |
| Serviço | 1.4.4. | FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO (D=2 1/2" E H=3,50 M) PARA PLACA DE SINALIZAÇÃO | UNIDADE | 24,00 | 263,73 | 6.329,52 | 4-SINALIZAÇÃO | 2,00 | 2,00 | 4,00 | 4,00 | 4,00 | 4,00 | | |

IEPÉ/SP, 20 de dezembro de 2018

Local e Data

